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Volleyballturnering 
De siste ukene har valgfaget 
Innsats for andre arrangert 
volleyballturnering for 
ungdomstrinnet i gymsalen. 
Konkurranseinstinktet til de 
fleste er høyt. Finalen og 
bronsefinalen skal spilles 
førstkommende mandag!   

Høstferie 
Nedtelling til høstferie: 

I dag, fredag 27.september, er 
det 7 dager (5 skoledager) til 
høstferie! 

Instagram 
Følg oss på instagram 
@kyrkjekrinsen_skole

KYREN TIDENDE 
Uke 39 | Nr.2 | 1.årgang

Vennskapsdagen 2024 
Skrevet av Lena og Sofia 

17.september arrangerte 10.trinn vennskapsdag på skolen. 
Vi i 10. synes dette var en veldig fin dag og vi hadde det 
veldig gøy med å stelle i stand leker til dere på skolen. 

Vennskapsdagen er en årlig tradisjon som vi begynner det 
nye skoleåret med, denne dagen går for det meste ut på at 
andre elever på skolen skal få bli kjent med hverandre og 
kanskje bli bedre på kommunikasjon med de yngre på 
skolen også, det kan til å med forbedre evnene dine i 
gruppearbeid. 

Vi hadde stasjoner rundt Liavannet, ute på skoleplassen og 
noen inne på skolen, alle gruppene var blandet med 
forskjellige trinn og alle skulle holde seg til den gruppen 
resten av dagen. På slutten av dagen avsluttet vi med 
BLIME-dansen ute på skoleplassen. Selv om dette var våres 
i 10. sin siste vennskapsdag håper vi det blir like fint neste 
år når årets 9. trinn skal ta over. 

                 BLIME-dans på skoleplassen. 
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Vennskapsdag 2024 
                       

Som tradisjon på Kyren har vi en vennskapsdag en gang i året, vi har holdt på med dette de siste 
tre årene og det har blitt en dag hvor nye vennskap dannes. Under vennskapsdagen blir elever fra 
alle trinn delt inn i forskjellige grupper på tvers av alder og 10. trinn står i ansvar for ulike poster 
og leker. Med tanke på vennskapsdagen har vi intervjuet forskjellige folk på skolen, og vi har 
begynt med skolens rådgiver Vegard. 

         
Hvordan var det å organisere vennskapsdagen? 
Når man skal organisere en dag med over 400 elever så kan det bli mye forskjellige skjema og 
ting å passe på, men siden vi har gjort dette flere år på rad så har vi blitt ganske gode på det. 

Hvilken rolle har MOT på denne dagen? 
MOT spiller en sentral rolle i gjennomføringen av vennskapsdagen, de unge motivatorene hadde 
to poster. Det som var nytt i år var at vi hengte opp Motbanner/flagg og spilte musikk på 
storeplassen. MOT bidrar til at dagen blir ekstra bra.

Hvordan synes du det gikk på vennskapsdagen? 
Vennskapsdagen er alltid en suksess, men så lenge jeg har jobbet her var årets vennskapsdag 
kanskje den beste.  

Kan du nevne noe positivt og negativt? 
Positivt at det ikke regnet, negativt at vi ikke fikk knall sol slik som i dag. 

Hvorfor har vi vennskapsdag på skolen? 
Vi har vennskapsdagen først og fremst fordi det er snabla gøy, og for å skape nye vennskap på 
tvers av klassene og rett og slett vise fram de yngste elevene så fantastisk fine og snille elevene 
på ungdomsskolen kan være. 
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Vennskapsdag 2024 
                        

Kyrkjekrinsen skole er en MOT skole. MOT går ut på å skape et godt miljø på skolen. På 
vennskapsdagen hadde MOT post og leker på skolegården, men hvordan synes de egentlig det 
var på vennskapsdagen? Vi har intervjuet noen av de unge MOTivatorene på skolen og deres 
mening om vennskapsdagen.  

Hvordan synes du vennskapsdagen gikk? 
Daniel 10A ‘’bra system, fornøyde barn.”  og Mahsa 10C “jeg synes det var bra system og at 
det var positiv stemning på skolen.”

Hvordan var det å være MOT å planlegge opp til vennskapsdagen? 
Caroline 10A “Det var egentlig veldig lett. Vi brukte en time på å finne ut av hvilke leker vi 
skulle ha på postene våre, men vi tilpasset det til hva barna synes var gøy på vennskapsdagen. Vi 
måtte møte opp ekstra tidlig for å henge opp MOT flagg og ballonger, og for å tegne hjerter på 
kinnene til de som kom på skolen.”

Var det mange som ville ha hjerter på kinnene sine? 
Caroline 10A “ Det var overraskende mange som ville ha hjerter på kinnet. I starten av dagen 
var ikke de eldre så begeistret over å bli tegnet på kinnet, men på slutten av dagen var jeg 
omringet av elever som ville bli tegnet i både fjeset og på hånden”.

Vennskapsdagen er alltid en vellykket dag, hvor man alltid får noe positivt ut av dagen. Vi håper 
at denne tradisjonen vil fortsette i flere år fremover og spre seg til flere skoler. Til slutt vil vi 
takke for alle intervjuene og all den gode innsatsen som formet vennskapsdagen. 
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Unge MOTivatorer. 
   Skrevet av: Caroline og Daniel fra 10A.                    

                       
Tirsdag den 17. september var det vennskapsdag her på Kyrkjekrinsen skole. Vennskapsdagen er 
en dag der 1.-9. trinn samles sammen til grupper og går rundt Liavannet og skolen for å leke 
forskjellige leker som 10. trinn har planlagt. Vennskapsdagen feires ved å sosialisere barn og 
unge for å spre glede.

Hva er MOTivatorer?
De unge MOTivatorene hang opp ballonger og flagg, tegnet hjerter i fjesene og på hendene til 
elevene og hadde to individuelle poster på  vennskapsdagen, men hvem er de egentlig? MOT er 
et program som finnes på nesten alle skoler i Norge, hvor målet deres er å skape et tryggere 
miljø på skolen. Skolene velger ut noen MOTivatorer som får opplæring om hva det å være 
MOTivator går ut på. For å kunne være MOTivator er det viktig å være inkluderende, positiv og 
sosial. En ung MOTivator skal være en god rollemodell og et godt forbilde for andre, den skal 
bidra til å gjøre det enklere for de rundt seg å leve, bry seg og si nei. MOTivatorene får mange 
forskjellige oppgaver, og en av dem er at de får besøke de nye elevene som skal begynne på 
ungdomsskolen og fortelle dem om hvordan de opplever ungdomsskolen. Dette gjør de også for 
å være et kjent fjes når elevene begynner på ungdomsskolen. De unge MOTivatorene fra 
Kyrkjekrinsen er Caroline, Daniel, Erika, Fredrik og Rikke fra 10A, Sondre, Sebastian og Isak 
fra 10B, og Mahsa og Thea fra 10C. Vi synes det er gøyt og spennende og være MOTivator, og 
om dere vurderer å bli MOTivator så anbefaler vi det sterkt. Det å være ung MOTivator er en fin 
opplevelse.

Opplevelsen som MOTivator på vennskapsdagen
Som MOTivatorer så var vennskapsdagen veldig lett og gøy å styre. Årets vennskapsdag hadde 
bra organisering og god stemning. Som MOTivatorer ble vi splittet i 2 forskjellige grupper på 2 
forskjellige stasjoner for å få alle barn og unge som kom til stasjonene våre inkludert i lekenene 
vi styrte. Målet til MOTivatorene på vennskapsdagen var at vi skulle sørge for at alle var 
inkludert og at stemningen var bra. For å markere at vi feiret vennskapsdagen tegnet vi hjerter på 
kinnet til alle som ville. Alle elevene på MOT er kjempefornøyde med vennskapsdagen.  
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KTs anbefaling 

Denne uken anbefaler vi 
FIFA/EAFC

Pris:
Prisen på FIFA varierer. 
Man kan kjøpe FIFA På 
PlayStation, Xbox eller PC. 
DIsk versjonen koster 600kr 
mens den digitale versjonen 
koster 800 kr. 
Forhåndsbestilling koster 
mer hvor standardprisen er 
1219 kr. Du får 10 % avslag 
hvis du eide forrige FIFA, og 
enda 10 % ekstra med EA 
Play.

Versjoner:
Det er to versjoner å 
forhåndsbestille: Ultimate 
Edition og Standard Edition. 
Med Ultimate Edition får du 
tilgang 7 dager før lansering 
og 4600 FIFA-poeng til bruk 
i spillet. Standard Edition gir 
ingen ekstra fordeler. 

Vurdering:
Spillet handler om fotball. 
Det er et multiplayer spill 
hvor man kan spille mot 
venner, fremmede folk eller 
bots. Når man skal spille 
mot noen bruker man 
spillere som man har fått 
gjennom pakker. Det finnes 
også flere spillmoduser som 
forandrer måten man spiller 
spillet på. Spillet i seg selv 
er bra på mange måter. 
Grafikken er god, og det er 
mange nye funksjoner 
sammenlignet med de 
forrige spillene. Spillet er 
gøyt og man kan sitte og 
spille i flere timer uten å 
kjede seg.

Skrevet av Alfred 9c, Mats 
9b og Nikas 9b.
 

1.Hvor mange gull tok Norge i OL i 2024?  

2.Hva er hovedingrediensen i en omelett?  

3.Hvilke apper er mest populære blant 
ungdommer? 

4.Hvor mange beltefarger finnes det på 
taekwondo? 

5.Hva skjedde på Åsane senter på mandag (22 
september)? 

6.Hva skjer i USA med Donald Trump og Kamala 
Harris? 

7.Hva heter hunden til Mikke Mus?  

8.Hvor lenge er det siden den første Frozen 
filmen?

9. Hva heter Norges konge? 

10.I hvilket land startet Corona viruset? 

Fasit:
1.Norge vant 8 gullmedaljer i 2024 i OL. 
2.egg. 
3. Tik Tok, snapchat og spotify. 
4.hvit,gul,grønn,blå,rød,junior svart og svart (6) 
5.Noen hadde kommet med trusler mot NAV og lagt en 

nedteller i en sekk for å skremme folk. Alle som var på 
Åsane senter ble evakuert ut av bygget.  

6. I USA er det presidentvalg mellom Donald Trump og 
Kamala Harris.  

7. Pluto  
8. Den første Frozen filmen kom ut for 11 år siden. 
9. Kong Harald. 
10.Corona viruset startet i Kina.
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Intervju - hvordan er det å begynne i 1 klasse/
ungdomsskolen
Vi har intervjuet noen elever på skolen om hvordan det er å begynne i 1. klasse og på 
ungdomsskolen. Vi har blant annet spurt om de trives på skolen, om de savner noe fra barnehagen/
barneskolen og om de har noen tips til de som skal begynne neste år. 

Vi fikk låne med oss to søte førsteklassinger som vi fikk intervjue. 
I en hjertevarm samtale med to anonyme førsteklassinger har vi fått noen innblikk i hvordan 
overgangen deres fra barnehagen til skolen var. Disse energifulle barna fortalte oss deres 
favorittleker og tanker om den nye skolehverdagen.  

Anonym - gutt og jente fra 1. klasse   
“Det beste med å begynne på skolen er å leke med hoppetau, humpe på humpedissen og leke på 
hinderløypen” svarte de glad med lydene av barnelatter og skrik i bakgrunnen. 

Da vi spurte dem om hva de likte best av barnehagen eller skolen var svaret klart. “Skolen er 
gøyere. Men selv i den nye skoleverdenen, savnet de noe fra barnehagen. “Jeg savner noen fra 
barnehagen. Jeg savner å leke med en venn” delte en av dem. 

Når det gjelder skolearbeidet, har disse ivrige førsteklassingene allerede begynt å lære bokstaver. 
“Vi har lært S og E” sa de stolt. Inne på skolen liker de å leke med pluss pluss, selv om det er litt 
forvirring rundt forskjellen mellom skole og sfo. 

 
Av og til har de uteskole og da samles alle førsteklassingene i bingen. Der leter de etter bokstaver 
og koser seg med ulike leker.  
Overgangen fra barnehagen til skolen har vært bra og nå tripper førsteklassingene etter å komme 
tilbake til leken. Da vi gikk hoppet de rundt i skolegården mens de lo. 

Anonym - fire jenter fra 8. trinn 
Vi var også så heldig å finne fire snille jenter fra 8.trinn som vi fikk intervjue. 
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Det første vi spurte om var om hva som var den største forskjellen mellom å gå på barneskolen og 
ungdomsskolen. Jentene mente at en av de største forskjellene er de nye timene som ikke har vært 
en del av undervisningen tidligere, som UDV og språkfag.  
Selv om elevene synes det er litt vanskeligere på ungdomsskolen, trives de generelt godt.  

Når det kom til hvilket fag de liker best, foretrekker mange fransk, design og redesign og kunst og 
håndverk. “Jeg liker godt å lage ting,” la hun ene jenten til. 

Når det gjelder råd til kommende åttendeklassinger, understreker elevene viktigheten av å holde 
orden på egen pult for å unngå anmerkninger og de oppfordrer til å unngå å være irriterende for en 
litt mer glatt overgang til ungdomsskolen. Eller som hun ene la til,“Ikke vær som våre gutter!”. 

Mathias og Adrian fra 8B og Olivia fra 8A 
Videre intervjuet vi 2 gutter fra 8B og en jente fra 8A. Guttene Mathias og Adrian fra 8B fortalte 
at den største forskjellen fra barneskolen til ungdomsskolen var personene og lærerne. Mens 
Olivia fra 8A mente at det var arbeidet og at det er mer og gjøre på ungdomsskolen. Da vi spurte 
om det er vanskeligere å gå på ungdomsskolen svarte alle at de ikke har merket så stor endring 
enda, men at det sikkert blir vanskeligere etterhvert.  
Noe som er felles med alle tre er at de trives godt på skolen og synest det er gøy. Videre sier de 
også at alle er veldig snill og hyggelig. 

Til slutt spurte vi om de hadde noen tips til de som skal begynne på ungdomsskolen neste år, da 
svarte Olivia, “Bare ikke vær redd, det er veldig gøy”. Mathias og Adrian la til “Bare vær snill og 
ikke vær slem med folk.” 

Bilde generert med AI 
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              KT memes
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